PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Zone 2ZONE 2 ZONE 2 / DIV 2
Produkthandbuch
3100er-Serie
Trenner und Wandler,
6-mm-Serie

EAC Ex
12	 3100V111-DE
Bestellangaben
Typ Version
3103 Isolierter Signaltrenner Mit Power Rail-Anschluss / Schraubklemmen
Versorgung via Schraubklemmen
: -
: -N
3104 Isolierter Signalwandler / Speisetrenner Mit Power Rail-Anschluss / Schraubklemmen
Versorgung via Schraubklemmen
: -
: -N
3105 Isolierter Signalwandler Mit Power Rail-Anschluss / Schraubklemmen
Versorgung via Schraubklemmen
: -
: -N
3108 Isolierter Trennverstärker / Splitter Mit Power Rail-Anschluss / Schraubklemmen
Versorgung via Schraubklemmen
: -
: -N
3109 Isolierter Signalwandler / Splitter Mit Power Rail-Anschluss / Schraubklemmen
Versorgung via Schraubklemmen
: -
: -N
Beispiel: 3108-N (Isolierter Signalwandler / Splitter, Versorgung über Klemmen)
Zubehör
9404	 =	 Gerätehalter für Stromschiene
Zubehör für Power Rail-Geräte
3405	 =	 Einspeisebaustein
9400	 =	 Power Rail - 7,5 oder 15 mm hoch
9410	 =	 Power Control Unit
9421	 =	 Spannungsversorgung
Elektrische Daten
Umgebungsbedingungen: